
1\ff*
*-§*t§

§§§ffi*§E§Á§*§TY

Aukčruíwnúšxn
Jedná se o dobrovolnou aukci vyhlášenou vlastníkem Předmětu aukce (Vyhlašovatelem), ve
které vzniká při splnění níže uvedených podmínek, Vítězi aukce právo a povinnost ve
stanoveném termínu P ředmět aukce koupit za jeho nejvyšší podání.

l. Přehled základních údajů

elektronickáaukcečíslo: azožl'loon

Vyhlašovatelaukce: lng. Helena Křenová
(dále jen Vyhlašovatel aukce)

Poskytovatel aukčního prostředí:

Euro Reality Plzeň s.r.o., Hroznatova 77313,353 01 Mariánské Lázně,tČO: O+g 74 638:
(dále jen Poskytovatel aukčního prostředí)
zastoupený nazákladě plné moci Karel Chval KK 028
realitním makléřem společnosti Euro Reality Plzeň s.r.o., Hroznatova 77313,353 0l Mariánské
Lázně,tČo: o+q 74 638

druh aukce: Elektronická aukce s následnou koupí Předmětu aukce/
úplatný převod družstevního podílu

Název předmětu aukce: chata, sedlec

. Nejnižšípodáni: '|.500.000,- Kč (vyvolávací cena)

. Minimální výše příhozu 10.000,- Kč

Datum konání aukce: 26.11.2021 Čas zahájení aukce: 15:00
Datum ukončení aukce: 30.11.2O2'| Čas ukončeníaukce: 16:00
(Pokud dojde k příhozu v posledních 5 minutách trvání aukce, doba do konce aukce se
automaticky prodlužuje a bude trvat vždy dalších 5 minut od okamžiku učinění posledního
příhozu.

Místo konání aukce: WWW.au kcerazdva,§z

Termín pro registraci, přihlášenído aukce nejpozději 2 dny před zahájení
aukce, lze i déle avšak obrátit se na e-mail:aukce@euroreality.net



ffiffi§e#Ř_qALlTY

Termíny prohlídky

Termín 1. prohlídky se bude konat 22.11.2021 od 15 do í6 hod
Termín 2. prohlídky se bude konat 27 .11. 2021 od 13 do 14 hod

či po předchozí telefonické domluvě s makléřem:
Jméno lng. Karel Chval te|:777 666 456 e-mail:chval@euroreaIity.net

Lhůta pro odkoupení a úhradu Předmětu aukce:
Do 3 pracovních dní ode dne ukončení aukce se podepíše rezervační (blokační) smlouva.
V případě využití hypotečního financování koupě Předmětu aukce, prodlužuje se se
souhlasem Vyhlašovatele termín pro odkoupení a úhradu Předmětu aukce na dobu nezbytně
nutnou k vyřízení úvěru pro Vítěze aukce, nejdéle však 1 měsíc. Při individuálním financování
lze tuto lhůtu prodloužit.

Podmínky účasti v aukci:

. Registrace k aukci nemovitosti na portálu www.aukcerazdva,cz - vstoupit do aukce

. odsouhlasení uživatele poskytovatelem Ap
o přihlášení se v době konání aukce na webové stránce www.aukcerazdva,cz -vstoupit do

aukce

ll. předmět aukce

předmět aukce: chata, sedlec
vlastnictví.osobní

§ť. 51? 
'. :§::::"á 

plc*ha a

!:'.,,,.':,i:): : .,. ::]:'",,.;,.., §*dl**e. é,*. é1?, rod.t,ek.r
,.::..,',;.,,l :',,. 1,_ .':,, .'"'ii.]:],]] : :'".,', : §t, 512

?3?./33 35? g*hrad- 
ř*xédé}sky 

půdrri

katastrální území sedlec u starého plzence obec:sedlec okres: plzeň - město
zapsané u Katastrální úřadu pro Plzeňský kraj Katastrální pracoviště Plzeň - město
na LV ó.525

V dobrovolné aukci prodáváme v chatové oblasti u obce Sedlec u Starého Plzence patrovou
chatu s balkonem se sklepem a garáží. Jedná se o typizovanou montovanou chatu, která je v
klidné lokalitě. Chata má zděný a betonový sklep a garáž. Obytné 1. a 2. patro je dřevěná
stavby. Půdorys je 5x5 m. V přízemí se nachází obytná místnost s kuchyňkou, WC s
umyvadlem a úložným prostorem. V patře je jedna obytná místnost. Prodejje i s vybavením
viz. fotografie. Střecha a zateplení podkroví bylo nově uděláno v roce 2003. Nový komín v r.

2018. Chata je napojena na elektřinu - 230 i 400 V. Na zahradě je vrt. Do 2 let bude obecní
voda. Odpad je do vyvážecíjímky. Plyn je na hranici pozemku. O vybudování obecní
kanalizace se jedná. Zastávka autobusu je cca. 10 minut.



ffi€§ffieffitÁ|j:Y

Závady váznoucí na Předmětu aukce a jejich odstranění
Závady zapsané či nezapsané na listu vlastnictví, které na Předmětu aukce váznou ke dni
vydánítéto Aukční vyhlášky: žádné
Závady zapsané či nezapsané na listu vlastnictví, které v rámci prodeje následujícího po
aukci nezaniknou, a tedy je V ítěz aukce v rámci aukčního jednání a následného prodeje
přejímá: žádné

lIl.AukcebudeprobíhatvsoutadusAukčnímřádem@a.9Z

konec Aukční vyhlášky

vypracoval(a):

zkontroloval poskytovatel: ú,ň*, / h>-_
Euro Reality Plzeň, s. r. o.
v.z.Yěra Kudrnová

V Mariánských Lázních dne 21.11.2021


